
ZARZĄDZENIE NR 230/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 191, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Do składu Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w paragrafie 2 Zarządzenia Nr 206/2015 Burmistrza 
Wołomina z dnia 29 lipca 2015 r. powołuję Panią Jolantę Sawicką - Jurek, zgodnie z wnioskiem nauczyciela.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 3E9A2565-0442-4D09-8C79-FA5FAE78C33E. Uchwalony Strona 1




